Teknisk informasjon:

Nominell varmeverdi:
Varmetilfgrsel maks. [kW]:
Effekt maks. [kW]:

Effekt maks. [kcall:
Mengde luft:

Maks. luftmengde [m3/h]:
Temperatur gkning [°C]:
Elektriske verdier:
Inngangsspenning [V]:
Frekvens [Hz]:
Stremforbruk [A]:
Annet:

Pluggtype:

Oljeforbruk maks. [I/h]:
Oljetankt [1]:
Slangetilkobling [mm]:
Pipestgrrelse [mm]:

Lydniva (avstand 1m) [dB(A)]:

Dimensjoner:
Lengde [mm]
Bredde [mm]
Hpyde [mm]
Vekt [kg]

90,6
80,2
68960

4300
77

230
50
6,4

Schuko
8,64
105
400
150

75

1740
690
1025
110

IDS30D
- Profesjonell oppvarming fra Trotec.

m Integrert oljebrenner med Danfoss®
pumpe.

m Elektronisk flammefelle.

m Overopphetings beskyttelse.

m Forbrenningskammer av rustfritt stal.

m Varmeveksler.

m Automatisk etterkjoler.

m Viftemotor med termisk beskyttelse.

m Dobbeltvegget deksel for optimal
lydisolering og isolasjon.

m Integrert drivstofftank.

m Egnet for helautomatisk program med
ekstern termostat eller tidsur.

m Tilkoblingsmulighet for
lufttransportslange.
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